Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Д У М А
Городского поселения
Тельминского муниципального образования
                                                          ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е
	От __.__.2015 г.

	                             №

	р. п. Тельма

	  Об исполнении бюджета городского поселения Тельминского муниципального образования за 2014 год

        Заслушав и обсудив информацию главного специалиста администрации по финансово-бюджетной политике (Е.Н.Кузнецова) об исполнении бюджета городского поселения Тельминского муниципального образования за 2014 год,  руководствуясь ст. ст. 31, 47, 57  Устава городского поселения Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования РЕШИЛА:

1. Утвердить исполнение бюджета Тельминского муниципального образования за 2014 года по доходам в сумме 17 681 396,44 рубля, что составляет  98,1 % от плановых показателей за год (приложение 1), по расходам 17 550 256,44 рублей, что составляет 96,7 % годовых бюджетных ассигнований (приложение 2)
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Новости».

 Глава городского поселения

 Тельминского  муниципального образования                         М.А.Ерофеев